



Unilever

UNILEVER MAGYARORSZÁG KFT.

1138 Budapest, Váci út 121-127.

Az UNILEVER Kft. FSSC 22000 standard szerint tanúsított minőségbiztosítási rendszerben dolgozik, továbbá a teljes termelési vertikumra kialakított HACCP rendszert működtet, amelyek szavatolják, hogy termékünk mindenkor megfelel az alábbi paramétereknek.

Minőségi tájékoztató Carte Csokoládé ízű mousse alap VEGÁN, GLUTÉNMENTES

Érzékszervi tulajdonságok:

Íz: termékre jellemző, kellemes krémes, csokis ízű, minden idegen íztől és ízhibától mentes.

Szag: termékre jellemző, kellemes csokis illatú, minden idegen szagtól és szaghibától mentes.

Szín: termékre jellemző, barna színű.

Állag: termékre jellemző, por alakú, csomómentes.

Összetevők: 52% csokoládépor (cukor, kakaópor), pálmazsír, glükózsirup, cukor, 6,6% zsírszegény kakaópor, módosított keményítő, emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjei, zsírsavak mono- és digliceridjeinek tejsavészterei, zsírsavak mono- és digliceridjeinek diacetil-borkősavészterei), savanyúságot szabályzó anyagok (kálium-karbonát, nátrium-hidroxid), stabilizátorok (karragén, nátrium-karboxi-metil-cellulóz), aromák.

A termék mandulát, mogyorót, tojást, tejet és szóját tartalmazhat. GLUTÉNMENTES.

Vegán táplálkozásba beilleszthető.

Elkészítési javaslat:

1/ A Csokoládés habalapot hideg tejben/növényi italban elkeverjük.

2/ Gépi habverővel 4-5 percig magas fordulaton keverjük.

3/ Adagoljuk a kész Csokoládés habalapot edényekbe vagy habzsákba. Fogyasztás előtt legalább 2 órány keresztül hűtőben pihentetjük.

Elkészítési módok:

Vegán desszertekhez szójaital használata ajánlott.

Vegetáriánus desszertekhez tej használata ajánlott.

TIP: 500 ml tejjel vagy zabitalal kiváló vegetáriánus és vegán desszert készíthető. Az elkészítés menete megegyezik az elkészítési javaslattal.

1x 300g habalap + 500 ml hideg szójaital adagolás alapján

Adagolási útmutató:

Habalap (tasak) = Folyadék = Adag¹

1	0.5L	16
2	1L	32
3	1.5L	48

¹ Egy adag habalap szójatejjel elkészítve=(50g)

Termékelőnyök:

EVU approved ID – 0071*

* Az EVU szerteknek megfelelően készült termék. Allergénekre vonatkozóan ellenőrizze az összetevőlistát!

Gluténmentes



Unilever

UNILEVER MAGYARORSZÁG KFT.

1138 Budapest, Váci út 121-127.

Tápérték adatok 100 g elkészített ételben:

Energia	797kJ / 191 kcal
Zsír	8,1 g
amelyből telített zsírsavak	5,9 g
Szénhidrát	24g
amelyből cukrok	18 g
Rost	3,3 g
Fehérje	4,0 g
Só	0,11 g

Csomagolás:

Egyedi: 3x300g=900g fóliatasakban, kartondobozban.
Gyűjtő: 6x900g zsugorfóliázva, vonalkóddal ellátva.

Minőségmegőrzési időtartam:

12 hónap
Minőségét megőrzi a jelzett hónap végéig (hó/év):

Tárolási előírás:

Száraz, hűvös helyen, tárolandó!

Forgalmazza:

Unilever Food Solutions
Unilever Magyarország Kft.
1138 Budapest Váci út 121-127.
Infóvonal: +3614659746, +3614659766
www.ufs.com

A dokumentum a keltezés napján érvényes. A receptúra, ill. a gyártási előírások változásának jogát fenntartjuk, a változásokat a termék csomagolásán minden esetben feltüntetjük a jogszabályi előírásoknak megfelelően. Külön tájékoztatást azonban nem áll módunkban küldeni és az nem is jogszabályi kötelezettségünk. Kérjük, mindig olvassák el a mindenkor csomagoláson feltüntetett információkat is, ennek elmaradásából esetlegesen Önöket érő károkért, költségeikért felelősséget nem vállalunk! Az Unilever a raktára elhagyását követően a termék szállítása, tárolása és felhasználása során esetlegesen bekövetkező keresztszennyeződésért felelősséget nem vállal.

Budapest, 2024.02.01.

Ö. Á.

Öri Ágnes
R&D Local Deploy Technologist
Unilever Magyarország Kft.